
бр. 41, 15. 12. 2023. године  МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 1925. страна

МЕЂУОПШТИНСКИ

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНА: ВЕЛИКА ПЛАНА

 СМЕДЕРЕВСКА ПАЛАНКА

Година LVII * Број 41 * 15. децембар 2023 * Велика Плана - Смедеревска Паланка

288.

На основу члана 3. став 7. Закона о раду („Службени 

гласник РС’’, број 24/05, 61/05, 54/09, 32/13, 75/14, 

13/17, 113/17 и 95/18), члана 48. Одлуке о усклађивању 

Одлуке о оснивању Јавног комуналног предузећа 

„Градска топлана’’ Велика Плана’’ са Законом о 

јавним предузећима(„Међуопштински службени лист 

општина Влеика Плана и Смедеревска Паланка’’, 

број 30/16), члана 30. Статута Јавног комуналног 

предузећа „Градска топлана’’ Велика Плана (број: 

842 од 09.11.2016. године)и члана 3. и 24. Пословника 

о раду Привременог органа општине Велика Плана 

(„Међуопштински службени лист општина Велика 

Плана и Смедеревска Паланка’’, број 33/23), 

Привремени орган општине Велика Плана, на 8. 

седници одржаној 14.12.2023. године, донео је

Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ ПРЕТХОДНЕ 

САГЛАСНОСТИНА ПРАВИЛНИК 

О ДОПУНИ ПРАВИЛНИКА О 

РАДУ ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА „ГРАДСКА ТОПЛАНА’’ 

ВЕЛИКА ПЛАНА

I

Даје се претходна сагласност на Правилник о 

допуни Правилника о раду Јавног комуналног 

предузећа „Градска топлана’’ Велика Плана, 

достављен од стране Надзорног одбора Јавног 

комуналног предузећа „Градска топлана’’ Велика 

Плана по захтеву број: 735 од 11.12.2023. године.

II

Ово решење доставити: Јавном комуналном 

предузећу „Градска топлана’’ Велика Плана, 

документацији и архиви.

III

Ово решење објавити у „Међуопштинском 

службеном листу општина Велика Плана и 

Смедеревска Паланка’’.

Број: 02-308/2023-I

У Великој Плани, 14. децембра 2023. године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН 

ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

ПРЕДСЕДНИК

Игор Матковић

289.

На основу члана 11а став 15. Закона о ученичком и 

студентском стандарду („Сл. гласник РС“, број 18/10, 

55/13, 27/18 - др. закон и 10/19), члана 3. и члана 24. 

Пословника о раду Привременог органа општине 

Велика Плана (“Међуопштински службени лист 

општина Велика Плана и Смедеревска Паланка“, 

број 33/23),

Привремени орган општине Велика Плана доноси

П Р А В И Л Н И К
О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О 

СТИПЕНДИРАЊУ СТУДЕНАТА 

ДОКТОРСКИХ СТУДИЈА СА 

ТЕРИТОРИЈЕ ОПШТИНЕ ВЕЛИКА 

ПЛАНА

Члан 1.

У Правилнику о стипендирању студената 

докторских студија са територије општине Велика 

Плана, („Међуопштински службени лист општина 

Велика Плана и Смедеревска Паланка“, број 40/23) у 

члану 3. додаје се став 3. и гласи:

„Право на стипендију имају студенти докторских 

студија ако су мастер студије завршили на државном 

факултету“.

Члан 2.

У члану 6. став 1. додаје се алинеја 5. и гласи:

„ -ако су на мастер студијама из члана 3. став 3. овог 

Правилника имали просечну оцену најмање 7,00“.



1926. страна МЕЂУОПШТИНСКИ СЛУЖБЕНИ ЛИСТ бр. 41, 15. 12. 2023. године

Члан 3.

У члану 7. став 5. додаје се тачка 5. и гласи:

„5. доказ о просечној оцени током студирања 

на мастер студијама (уверење надлежног органа 

високошколске установе чији је оснивач Република 

Србија о просечној оцени на мастер студијама или 

диплома о завршеним мастер студијама)“.

Члан 4.

Овај Правилник ступа на снагу данoм објављивања 

у „Међуопштинском службеном листу општина 

Велика Плана и Смедеревска Паланка“.

Број: 110-12/2023-I

У Великој Плани, 15. децембра 2023.године

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН 

ОПШТИНЕ ВЕЛИКА ПЛАНА

ПРЕДСЕДНИК

Игор Матковић

С А Д Р Ж А Ј

РЕШЕЊА

288. Решење о давању сагласности на Правилник о раду Јавног комуналног                                         

предузећа „Градска топлана“ Велика Плана ............................................................................1925

ДРУГА АКТА

289. Правилник о измени Правилника о стипендирању студената докторских студија                                       

са територије Општине Велика Плана  ....................................................................................1925

Не подлеже плаћању пореза на промет на основу мишљења Министарства за информације

Републике Србије, број 413-01-163/92-01 од 19. маја 1992. године

Издавач: Скупштина општине Смедеревска Паланка, Вука Караџића број 25,

тел. 321-087 и 316-644. Одговорни уредник: Данка Богуновић. Рачун општинске управе СО Смед. Паланка

840-8640-10. Компјутерска припрема: Библиотека „Милутин Срећковић“ Смед. Паланка

- Издавачка делатност, тел. 026/318-346. Обрада: Милијана Поповић.


